
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: ege200606@yandex.ru 

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373 

 

15.05. 2020г.                                                                                              № 169       

Приказ 

 
«О проведении итогового  собеседования по  

русскому языку в 9–х классах в 2020 году». 

 

      В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования, утвержденным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 07 ноября 2018г. №189/1513, приказом 

Министерства образования и науки Республики Дагестан от 17 января 2020 г. №39-

05/20 «О проведении итогового собеседования по русскому языку на территории 

Республики Дагестан», также в целях организационного проведения итогового 

собеседования в МБОУ СОШ №6 

 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным экспертом при проведении итогового собеседования     

по русскому языку в 9-х классах 18.05.2020 года  следующего учителя: 

              Лабазанову У.Н. 

2. Назначить ответственным экзаменатором - собеседником при проведении 

итогового собеседования по русскому языку в 9-х классах 18.05.2020года 

следующего учителя: 

     Бутинаеву М.М.  

3. Классным руководителям 9-х классов обеспечить 100% участие учащихся для 

проведения итогового собеседования по русскому языку. 

4. Насурову М.Д. зам. директора по АХЧ, в связи со сложившейся санитарно-

эпидемиологической ситуацией, связанной с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), обеспечить МБОУ СОШ №6, 

являющиеся местом проведения итогового собеседования, средствами 

индивидуальной защиты в соответствии с санитарно-эпидемиологическими 

требованиями. 

5. Хизриевой Р.Ю. зам. директора по ИОП, организовать работу по проведению 

итогового собеседования в дистанционной форме с использованием 

информационно-коммуникационных технологий (дистанционных 

образовательных технологий),  в соответствии с установленными требованиями, 

mailto:ege200606@yandex.ru


с соблюдением санитарных норм безопасности лицами, привлекаемыми к 

организации, проведению и оценке итогового собеседования, в том числе 

получение от Регионального центра обработки информации ГБОУ ДПО 

«ДИРО» в электронной форме и передачу материалов итогового собеседования 

в образовательную организацию с соблюдением мер защиты информации. 

 

 

 

 
 

   С приказом ознакомлены: 


